[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2024                                              ( 83                                п. Новозарянский

	Об увеличении (индексации)  должностных окладов, ставок заработной платы  работников муниципальных бюджетных учреждений,  технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Мокрологского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Мокрологского сельского поселения от 16.08.2016 № 249 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Мокрологского сельского поселения Октябрьского района»», решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 24.06.2024 № 100 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Мокрологского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,045 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных бюджетных учреждений Мокрологского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Мокрологского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мокрологского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	           И.о. Главы Администрации

Мокрологского сельского поселения
	                И.А.Русова

PAGE
2